проект

Муниципальное образование

«Красноборский муниципальный район»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  21 сентября  2016 г.   № ___
с.  Красноборск
О внесении изменений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества

МО «Красноборский муниципальный район» на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», разделом 3 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 18.06.20108 г. № 42 (с изменениями от 18.09.2008 г. № 53, от 27.06.2012 г. № 31),  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.  Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2016 год, утвержденный  решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 28.10.2015 г. № 53 следующие изменения:
1.1. Перечень объектов, находящихся в собственности МО «Красноборский муниципальный район» на 2016 год, дополнить пунктом 3 следующего содержания:

	3
	Здание столовой ГПТУ,

 общей площадью 335,9 кв.м. с земельным участком кадастровым номером 29:08:013109:417,
 площадью 2465 кв.м., местонахождением: Архангельская область, Красноборский район,

с. Красноборск, ул. Красная, д.38

	735 000
(семьсот тридцать пять тысяч) рублей 00 коп., без учета НДС
	IV квартал
 2016 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                 В.П. Пулькина
Глава муниципального образования                                                  В.С. Рудаков